Муниципальное образовательное учреждение

для детей дошкольного и младшего школьного возраста

«Рабитицкая начальная школа-детский сад»

ПРИКАЗ

 от «_30_» 08_ 2013 год                                                                 №__89

«по основной деятельности»

«О заключении трудовых договоров в новой редакции

с педагогическими работниками»

В соответствии с пунктом 15 приложения 2 к Программе поэтапного

совершенствования системы оплаты труда в государственных

*муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы. Утвержденной

распоряжением Правительства Российской федерации от 26 ноября 2012 года

№2190-р (Собрание законодательства Российской

Федерации,201г.,№49,с.6909), приказа Минтруда России от 26.04.2013 г.

№167н «Об утверждении рекомендаций по оформлению трудовых

отношений с работником государственного (муниципального) учреждения и

письма Комитета образования администрации Волосовского муниципального

района Ленинградской области от 13.09. 2013 года№700,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уведомить педагогических работников о заключении трудовых договоров в новой

редакции в срок до 01.09.2013 г.

2. Заключить трудовые договора в новой редакции с педагогическими работниками в

срок до 01.11. 2013 г.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                     С.В.Медведева